
мб-ЕТ Приложение 2 - РМС 672 - 17.09.21.doc 
 

 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  6 7 2  

 

от    17    септември    2021 година 

 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ ЗА ОГРАНИЧАВАНЕ НА 

РИСКОВЕТЕ ОТ ИЗПИРАНЕ НА ПАРИ И ФИНАНСИРАНЕ НА ТЕРОРИЗМА  

 

На основание чл. 96, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките 

срещу изпиране на пари 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

Одобрява Плана за действие за ограничаване на рисковете от 

изпиране на пари и финансиране на тероризма, изготвен от създадената 

с Решение № 314 на Министерския съвет от 2019 г. постоянно 

действаща междуведомствена работна група и в изпълнение на чл. 96, 

ал. 1 от Закона за мерките срещу изпирането на пари. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Стефан Янев 

 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


